Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 109/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.

CONTRATADO: UNS CONSTRUÇÕES REFORMAS E ALVENARIAS EIRELI

CNPJ: 11.215.382/0001-97

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2022 DATA:
26/08/2022

OBJETO: O contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A
EXECUÇÃO DOSEGUINTESERVIÇO:

Prestação de serviços de pavimentação asfáltica e drenagem urbana, no Bairro Jardim Urupês, referente ao
termo de Convênio nº 1443/2022/SINFRA.

VALOR: R$ 3.074.440,08 (três milhões setenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais e oito centavos).

VIGÊNCIA: 2608/2022 A 26/08/2023

DOTAÇÃO: Red: 486

Órgão/Unidade: 05.001 Secretaria de Viação e Obras Públicas

Função/Subfunção: 15.452 urbanismo/serviços urbanos

Programa/Projeto Atividade: 1011 - PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE
VIAS PÚBLICAS

Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Fonte Recurso: 68 - Outros Convênios do ESTADO não relacionados com a Educação/ Saúde/ A. Social.

Red: 95

Órgão/Unidade: 05.001 Secretaria de Viação e Obras Públicas

Função/Subfunção: 15.452 urbanismo/serviços urbanos

Programa/Projeto Atividade: 1011 - PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE
VIAS PÚBLICAS

Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Fonte Recurso: 1 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02225312

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:45:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial